Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO Nº 08

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CP 01/2010

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Incluir na Relação de Ensalamento dos candidatos inscritos no CP 01/2010,

publicada no Diário Oficial do Município, edição de 26.05.10, o  emprego a seguir

relacionado:

Emprego Período Local
Médico Especialista - Neurologista Manhã Bloco D – Nível 03

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 27 de maio de 2.010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos